PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Interno - Edital nº 02/2023, conforme segue:

CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I DI CE LEG DN TI LP

Assessor
Pedagógico 1

VANESSA CRITINA CONCHITTO
COUTINHO SILVEIRA 4028 140,67 Não 60,00 33,33 10,00 08/02/1981 14,00 23,33

Assessor
Pedagógico 2

IRENE CRISTINA PEREIRA CARNEIRO DE
AZEVEDO BARBOSA 4063 134,00 Não 60,00 20,00 13,33 22/09/1982 14,00 26,67

Assessor
Pedagógico 3 VINICIUS CAPRETI SILVA DE OLIVEIRA 4008 131,67 Não 55,00 33,33 20,00 19/11/1996 - 23,33

Assessor
Pedagógico 4 VANESSA ALBARRAZ BARBOSA 4051 124,50 Não 57,50 30,00 13,33 07/06/1980 7,00 16,67

Assessor
Pedagógico 5 FABIOLA NERI DA SILVA SOUZA 4059 116,67 Não 60,00 30,00 13,33 27/01/1988 - 13,33

Assessor
Pedagógico 6 SAMARA APARECIDA DE SOUZA 4012 113,67 Não 60,00 26,67 10,00 20/12/1987 7,00 10,00

Assessor
Pedagógico 7

LUCIANA APARECIDA SECATO
CARVALHO 4043 113,33 Não 60,00 23,33 16,67 04/02/1982 - 13,33

Assessor
Pedagógico 8 VALDICEIA MOURA ROQUE ARRUDA 4030 100,83 Não 57,50 20,00 10,00 03/02/1972 - 13,33

Assistente de
Direção 1 JEFFERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO 4041 140,00 Não 60,00 26,67 30,00 16/02/1983 - 23,33

Assistente de
Direção 2 JEFFERSON SIQUEIRA DA SILVA 4003 133,33 Não 60,00 30,00 23,33 28/07/1990 - 20,00

Assistente de
Direção 3 MARLI PINTO DE CAMPOS SERRAGLIO 4014 130,00 Sim 60,00 30,00 20,00 16/08/1962 - 20,00

Assistente de
Direção 4 CELMA GOMES DOS SANTOS 4048 130,00 Não 60,00 26,67 16,67 05/02/1976 - 26,67

Assistente de
Direção 5 LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 4010 127,33 Sim 60,00 16,67 13,33 14/03/1963 14,00 23,33

Assistente de
Direção 6 ROBSON SANTOS NOVAES 4060 126,67 Não 60,00 33,33 16,67 11/02/1989 - 16,67

Assistente de
Direção 7 PAULO ROGERIO DO VAL 4029 125,33 Não 55,00 23,33 20,00 30/10/1973 7,00 20,00

Assistente de
Direção 8 ANDRÉIA DOS REIS OLIMPIO 4007 125,00 Não 55,00 33,33 13,33 04/02/1977 - 23,33

Assistente de
Direção 9 MARIA DE LURDES BARBOSA NOGUEIRA 4066 125,00 Não 55,00 30,00 20,00 10/07/1964 - 20,00

Assistente de
Direção 10

CECÍLIA ALVES GUIMARÃES DOS
SANTOS 4070 123,33 Não 60,00 26,67 23,33 16/05/1980 - 13,33

Assistente de
Direção 11 MARILZA ARAÚJO PEREIRA 4025 121,67 Não 55,00 20,00 26,67 08/08/1978 - 20,00

Assistente de
Direção 12 EDNEIDE RODRIGUES DANTAS MARTINS 4061 120,33 Não 60,00 10,00 23,33 25/12/1982 7,00 20,00

Assistente de
Direção 13

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS
FIGUEIREDO 4023 120,00 Não 60,00 23,33 20,00 15/07/1977 - 16,67

Assistente de
Direção 14 MARGARETE BUENO PINARDI 4042 117,50 Não 47,50 30,00 23,33 17/06/1975 - 16,67

Assistente de
Direção 15

FERNANDA APARECIDA FORATO
QUITERIO 4055 116,67 Não 60,00 20,00 16,67 28/03/1977 - 20,00

Assistente de
Direção 16 JOSE ANTUNES DE ALMEIDA JUNIOR 4054 113,33 Não 50,00 23,33 26,67 18/06/1983 - 13,33

Assistente de
Direção 17 MARLI DA SILVA 4047 111,67 Não 55,00 20,00 20,00 01/05/1981 - 16,67

Assistente de
Direção 18 DANIEL ALVES DE ALMEIDA 4036 110,00 Não 60,00 20,00 13,33 06/10/1982 - 16,67

Assistente de
Direção 19 GILBERTO BARBOSA 4038 100,00 Não 50,00 20,00 10,00 16/08/1975 - 20,00

Assistente de
Direção 20 CLAUDIA REGINA SENSI FERREIRA 4065 95,00 Não 55,00 13,33 10,00 03/01/1964 - 16,67

Assistente de
Direção 21 ROSÂNGELA COELHO DOS SANTOS 4027 80,00 Não 30,00 20,00 10,00 24/03/1968 - 20,00

Assist.Pedag.-
Alfabet. e Let. 1 LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 4011 124,00 Sim 60,00 20,00 13,33 14/03/1963 14,00 16,67

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I DI CE LEG DN TI LP

Assistente
Pedagógico de
Arte 1 SAMARA APARECIDA DE SOUZA 4013 121,17 Não 57,50 23,33 23,33 20/12/1987 7,00 10,00

Assis. Pedag
Língua
Portuguesa 1 ADELAINE MARIA DOS SANTOS 4058 123,33 Não 60,00 13,33 23,33 11/12/1969 - 26,67

Supervisor de
Ensino 1 ADELSON LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 4018 150,67 Não 60,00 26,67 23,33 27/12/1984 14,00 26,67

Supervisor de
Ensino 2 RENATA RIBEIRO ROCHA 4019 146,67 Não 60,00 30,00 30,00 26/07/1974 - 26,67

Supervisor de
Ensino 3

MICHELLI TATIANA NEVES FIGUEIRA
MARTINEZ 4024 140,33 Não 60,00 26,67 20,00 19/06/1981 7,00 26,67

Supervisor de
Ensino 4 LAÉRCIO PEREIRA DA SILVA 4069 130,00 Não 60,00 36,67 20,00 29/03/1988 - 13,33

Supervisor de
Ensino 5 MARIA DE LURDES BARBOSA NOGUEIRA 4067 123,33 Não 60,00 23,33 23,33 10/07/1964 - 16,67

Supervisor de
Ensino 6 CHRISTIAN MOTTA 4037 113,33 Não 60,00 26,67 10,00 16/01/1968 - 16,67

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por
meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 23 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP